Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

1,278

927

R$
3,500.00

11-04-2017

11-04-2017

11-04-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/N9,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
113/2017.

2017

2017

2,059

927

R$
3,500.00

05-05-2017

05-05-2017

05-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/Ne,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
113/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

3,000

927

R$
3,500.00

06-06-2017

06-06-2017

06-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/N9,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
113/2017.

2017

2017

3,023

927

R$
3,500.00

28-06-2017

28-06-2017

28-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/Ne,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
113/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

4,032

927

R$
3,500.00

29-08-2017

29-08-2017

29-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/N9,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
113/2017.

2017

2017

4,640

927

R$
3,500.00

02-08-2017

02-08-2017

02-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/Ne,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
113/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

5,499

927

R$
3,500.00

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/N9,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
113/2017.

2017

2017

6,100

927

R$
3,500.00

05-10-2017

05-10-2017

05-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/Ne,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
113/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

7,312

927

R$
3,500.00

12-12-2017

12-12-2017

12-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/N9,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
113/2017.

2017

2017

7,445

927

R$
3,500.00

27-12-2017

27-12-2017

27-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A BR 230
-KM 180 -
DISTRITO DE
SANTO ANTONIO
DO MATUPI, S/Ne,
NO MUNICIPIO DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA
ESCOLA
MUNICIPAL DOM
PEDRO II, NOS
TURNOS
MATUTINO E
VESPERTINO DA
REDE MUNICIPAL
DE ENSINO,
VINCULADA A
SEMED,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
113/2017.




