		A					Data	Data	Dete	
Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	1,278	927		R\$ 3,500.00	11-04-2017	11-04-2017	11-04-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.
2017	1	2017	2,059	927		R\$ 3,500.00	05-05-2017	05-05-2017	05-05-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.

		A					Delle	D-1-	D. I.	
Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	3,000	927		R\$ 3,500.00	06-06-2017	06-06-2017	06-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.
2017	1	2017	3,023	927		R\$ 3,500.00	28-06-2017	28-06-2017	28-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.

		Ano					Doto	Doto	Data	
Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	4,032	927		R\$ 3,500.00	29-08-2017	29-08-2017	29-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO № 113/2017.
2017	1	2017	4,640	927		R\$ 3,500.00	02-08-2017	02-08-2017	02-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.

		Ano					Data	Doto	Data	
Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	5,499	927		R\$ 3,500.00	31-10-2017	31-10-2017	31-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.
2017	1	2017	6,100	927		R\$ 3,500.00	05-10-2017	05-10-2017	05-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.

		Ano					Data	Doto	Data	
Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	7,312	927		R\$ 3,500.00	12-12-2017	12-12-2017	12-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.
2017	1	2017	7,445	927		R\$ 3,500.00	27-12-2017	27-12-2017	27-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À BR 230 - KM 180 - DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO MATUPI, S/Nº, NO MUNICÍPIO DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO II, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADA A SEMED, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 113/2017.